O PARANÁ FALA IDIOMAS-INGLÊS

EDITAL PFI n. 004/2021

RESULTADO FINAL – ORIENTADOR PEDAGÓGICO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Idiomas-Inglês”, da
Universidade Estadual de Maringá – UEM, em conjunto com o Escritório de Relações
Internacionais e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o
resultado final para o processo de seleção de bolsistas para atuação como Orientador
Pedagógico - por tempo determinado no Programa “O Paraná Fala Idiomas-Inglês”,
enquadrado na Área Prioritária: melhoria do Ensino Superior, definida pelo Conselho
Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da Superintendência de
Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/Fundo Paraná.

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

1.1 A situação dos(as) candidatos(as) que realizaram a prova é a seguinte:

CANDIDATA Análise do
currículo

Entrevista Média / Situação

Alline Priscilla Bran-
calhão Züge

7,5 10,0 8,75/ Aprovada

1.2 A convocação dos candidatos, por ordem de classificação, para apresentação dos
documentos e assinatura do termo de contrato será no dia 22 de fevereiro de 2021
pelo e-mail paranafalaingles@uem.br.

1.3 A não resposta aos e-mails implica na desclassificação dos mesmos e na convo-
cação dos próximos candidatos, segundo ordem de classificação.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Informações adicionais poderão ser obtidas pelo e-mail paranafalaingles@uem.br

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 11 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Luciana Cabrini Simões Calvo

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas-Inglês
Universidade Estadual de Maringá - UEM

Prof. Dr. Marcio Pascoal Cassandre
Coordenador do Escritório de Cooperação Internacional

Universidade Estadual de Maringá - UEM